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Znany i nielubiany „filantrop” George Soros ponosi w ostatnim
czasie  same  klęski.  Kilka  miesięcy  temu,  jego  Fundacja
Otwartego Społeczeństwa wycofała się z Węgier jeszcze zanim
rząd  przyjął  pakiet  ustaw,  znanych  powszechnie  jako  „Stop
Soros”. Teraz fundacja zakończyła swoją działalność w Turcji,
gdzie prezydent Erdogan wskazał na możliwe związki miliardera
z terrorystami.

Fundacja  Otwartego  Społeczeństwa  posiada  armię  lewicowych
organizacji  pozarządowych  praktycznie  w  całej  Europie  i
Stanach  Zjednoczonych.  George  Soros,  finansując  swoje
organizacje, próbuje wpływać na wydarzenia w poszczególnych
państwach i wywierać naciski na rządy.

Przykładowo  we  Włoszech,  słynny  bankier  posiada  siatkę
organizacji, które zajmują się między innymi kształtowaniem
opinii publicznej w kwestii zmasowanej nielegalnej imigracji,
realizują liczne projekty proimigracyjne i wspierają napływ
ludności z Afryki i Bliskiego Wschodu.

Kilka lat temu, Rosja zakazała działalności Fundacji Otwartego
Społeczeństwa. W maju bieżącego roku, fundacja Sorosa opuściła
Węgry,  a  teraz  zawczasu  wycofała  się  z  Turcji.  Tamtejsze
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych rozpoczęło śledztwo w sprawie
powiązań fundacji z masowymi protestami w 2013 roku, które
rozpoczęły się na placu Taksim w centrum Stambułu i ogarnęły
kolejne miasta.

Dwa  tygodnie  temu,  turecka  policja  zatrzymała  kilkanaście
osób, w tym założyciela tureckiego odłamu Fundacji Otwartego
Społeczeństwa,  Hakana  Altinaya,  pod  zarzutem  współpracy  z
przebywającym  aktualnie  w  więzieniu  biznesmenem  Osmanem
Kavala,  który  zorganizował  antyrządowe  protesty.  W  zeszłym
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tygodniu,  Erdogan  otwarcie  oskarżył  Fundację  Otwartego
Społeczeństwa o związki z Kavala, a w poniedziałek, George
Soros podjął decyzję o zamknięciu działalności w Turcji.

Ten amerykańsko-węgierski inwestor giełdowy twierdzi, że jego
aktywność skupia się między innymi na promowaniu społeczeństwa
otwartego, edukacji i praw człowieka, a wszelkie zarzuty pod
jego adresem są zmyślone. Tymczasem w Stanach Zjednoczonych,
jego Fundacja Otwartego Społeczeństwa finansowała ruch „Black
Lives  Matter”,  która  organizowała  brutalne  zamieszki,
natomiast w Europie, jego organizacje pozarządowe wspierają
nielegalną  imigrację  i  tropią  wyimaginowanych  faszystów  i
rasistów  –  przeciwników  niekontrolowanej  imigracji.
Przypomnijmy,  że  również  w  Polsce  mamy  organizację
pozarządową,  finansowaną  przez  George’a  Sorosa  –  jest  nią
Fundacja im. Stefana Batorego.
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